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آدرنالین

با برگزاری مراســم افتتاحیه المپیک، 
سی‌وســومین دوره این رقابت‌ها رسما 
آغاز شد و ورزشــکاران از امروز به رقابت 
با یکدیگر خواهند پرداخت. المپیکی که 
برای نخســتین بار در تاریخ تعداد زنان 
و مردان ورزشــکار در آن برابر اســت تا 
این رقابت‌ها با برابری جنســیتی کامل در 
زمین بازی برگزار شــوند. البته تعدادی از 
رشته‌ها پیش از مراسم افتتاحیه کار خود 
را آغاز کردند که در آنهــا ایران تنها یک 
نماینده در تیراندازی با کمان داشت. امروز 
هم کاروان ایران در پنج رشــته قایقرانی، 
شمشیربازی، تیرانداری، ژیمناستیک و 
تنیس روی میز وارد گود رقابت می‌شــود. 
جالب است که امروز پرچمداران افتتاحیه 
 و اختتامیه کار خود را در رقابت‌های پاریس 

آغاز می‌کنند. 

کماندار ویتنامی، نخستین رقیب مبینا
مبینا فلاح تنها نماینــده تیراندازی با کمان 
زنان ایران در پاریس که برای نخستین بار راهی 
المپیک شده است، یک روز پیش از افتتاحیه در 
مرحله تعیین رنکینگ دســت به کمان شد و در 
رده 28 ایستاد. حال او باید در ادامه این رقابت‌ها 
سه‌شنبه ۹ مرداد از ساعت ۱۳:۳۰ در مرحله یک 
سی‌ودوم حذفی به مصاف نگویت از ویتنام برود. 
فلاح تا همین جای کار بهترین نتیجه کمانداران 
ایران در مرحله مقدماتــی المپیک را به نام خود 
بزند. پیش از ایــن میلاد وزیــری در مقدماتی 
المپیک 2012 لندن با رتبه 39 بهترین عملکرد 

را داشت. 

پاروها آماده رکوردشکنی 
اولین رشــته‌ای که امروز از کاروان ایران کار 
خود را آغاز می‌کند، قایقرانی اســت. این رشته 
امروز فاطمه مجلل را در مرحله گروهی روئینگ 
تک‌نفره سنگین‌وزن زنان راهی مسابقه می‌کند. 
مجلل کــه پرچمــدار کاروان ایران در مراســم 
اختتامیه المپیک است، در گروه یک با نمایندگان 
اوگاندا، آفریقای جنوبی، اســپانیا، اســترالیا و 
نیکاراگوئه هم‌گروه است. سه قایق اول به مرحله 
یک چهارم نهایی صعود می‌کنند و بقیه قایق‌ها 

راهی شانس مجدد می‌شــوند. مسابقه مجلل از 
ساعت 11:42 به وقت ایران آغاز می‌شود. 

ناگفته نماند از قایقرانی نمی‌توان انتظار مدال 
داشت چراکه کســب نتیجه در این رشته بسیار 
سخت است؛ امها از آنجایی که قایقرانان کشورمان 
روند رو به رشــدی داشــتند، می‌تــوان به ثبت 

رتبه‌های بالاتر و بهبود رنکینگ‌ها امیدوار بود.

شمشیرها از غلاف بیرون می‌آیند
یکی از رشته‌هایی که در این دوره از بازی‌ها به 
دنبال تسویه‌حساب با المپیک است، شمشیربازی 
است. شمشیربازان ایران به واسطه سهمیه تیمی 
که به دســت آوردند، در رقابت‌های انفرادی هم 
شرکت می‌کنند. رقابت‌های انفرادی امروز برگزار 
می‌شود و ایران ســه نماینده در این بخش دارد. 
بر اساس قرعه‌کشی انجام‌شــده، علی پاکدامن 
کاپیتان تیم ملی ایران در مرحله یک سی و دوم 
نهایی اســتراحت دارد و در مرحله یک‌شانزدهم 
نهایی از ساعت ۱۴ و ۲۵ دقیقه به مصاف یوشیدا 

از ژاپن می‌رود. او در صــورت پیروزی احتمالا با 
اوه سانگوک از کره‌جنوبی بازی می‌کند. رقیبی 
که پاکدامن باید حســابی حواســش به او باشد. 
پاکدامن امیدوار اســت امروز چراغ مدال را برای 

کاروان روشن کند. 
محمد رهبری نیز در مرحله یک ســی‌و‌دوم 

نهایی اســتراحت دارد و در مرحله یک‌شانزدهم 
نهایی از ســاعت ۱۵ و ۱۵ دقیقه به وقت ایران با 
سپاستین پاتریک از فرانســه رقابت دارد. او در 
صورت پیروزی در دور بعد با با برنده ژابو از آلمان 
و الشــملانی از کویت رقابت کند. محمد فتوحی 
ســومین شمشــیرباز ایران نیــز در مرحله یک 
سی‌و‌دوم نهایی از ساعت 11:55 با زیا از مکزیک 
مبارزه خواهد کرد و در صورت پیروزی با بازادزه 

شمشیرباز مطرح گرجستان رقابت می‌کند. 

تاریخ‌ساز وارد می‌شود
برای ورزش ایران، رقابــت مهدی الفتی که با 
کسب سهمیه در ژیمناستیک و ورود به المپیک 
تاریخ‌سازی کرد، بسیار مهم و دیدنی خواهد بود. 
دور مقدماتی مســابقات ژیمناستیک از ساعت 
12:30 آغاز می‌شود و تاریخ‌ساز کاروان ایران در 
بازی‌های آسیایی هانگژو، کار خود را آغاز خواهد 
کرد. درست است که الفتی رقبای بسیار باتجربه 
و قدرتمندی دارد اما اگر پرچمدار کاروان ایران 

در افتتاحیه بتواند تاریخ‌سازی سوم را هم با کسب 
مدال ثبت کند، نامش بیش از هر زمانی در تاریخ 

ورزش ایران جاودانه خواهد شد. 
این، دومیــن حضور ژیمناســتیک ایران در 
بازی‌های المپیک است. ژیمناستیک ایران برای 
نخستین بار در المپیک 1964 توکیو شرکت کرد 
که جلال بازرگان و جمیله ســروری دو نماینده 
کشورمان بودند. سروری با ۴۹ امتیاز هشتاد‌ودوم 
شد و بازرگان با ۹۶ امتیاز در رده ۱۱۸ قرار گرفت.

خشاب پر هانیه
هانیه رستمیان نخستین ورزشکاری بود که 
موفق شــد برای کاروان ایران ســهمیه المپیک 
2024 پاریس را به دســت بیاورد. او حالا امروز 
نخستین نماینده تیم تیراندازی ایران هم هست 
کــه از ســاعت 14 کارش را در مقدماتی تپانچه 
بادی 10 متر آغــاز می‌کند. رســتمیان که در 
المپیک 2020 توکیو هم در تپانچه بادی در خط 
آتش قرار گرفت، امیدوار است در پاریس به فینال 
رقابت‌ها راه پیدا کند. او در توکیو در تپانچه بادی 
دهم شد و در 25 متر در رده بیست‌وهشتم ایستاد. 
رستمیان اما با سلاح جدید و انگیزه‌های مالی که 
به او وعده داده شده، دســت به تفنگ می‌شود و 
باید دید می‌تواند با صعود به فینال شگفتی‌ســاز 

شود یا خیر. 
تیراندازی ایران در المپیــک توکیو با طلای 
جواد فروغی به نخســتین مدال خود در المپیک 
دست یافت و در پاریس یازدهمین حضورش در 

این رقابت‌ها را تجربه می‌کند.

پرچمدار پای میز پینگ‌پنگ
تنیس روی میز آخرین رشته‌ای است که امروز 
کاروان ایران در آن نماینده دارد. رشته‌ای که ندا 
شهســواری پرچمدار کاروان در افتتاحیه هم در 
آن پای میز مسابقه می‌آید. بر اساس قرعه‌کشی 
انجام‌شده، ندا شهســواری در جدول مقدماتی 
با قرعه اســتراحت روبه‌رو شــد و در مرحله یک 
سی‌ودوم نهایی جدول اصلی با نفر اول فرانسه و 
نفر هجدهم رنکینگ جهــان رقابت خواهد کرد. 
نوشاد عالمیان هم در مرحله یک سی‌ودوم نهایی 
با اوموتایو از نیجریه نفر ۱۰۴ رنکینگ جهان بازی 
می‌کند. درنهایت نیما عالمیــان در مرحله یک 
سی‌ودوم نهایی با کائو از چین‌تایپه که رنکینگ 

۳۲ جهان را در اختیار دارد، رقابت خواهد کرد.

پزشکیان در اردوی کشتی
مسعود پزشکیان رییس جمهور، آخر هفته خود را به 
حضور سر زده به اردوی کشتی‌گیران اختصاص داد. او 
با حضور در خانه کشتی ایران با اعضای تیم ملی کشتی 
 کشــور اعزامی به المپیک پاریس دیــدار و گفت‌وگو 

کرد. 
وی در بخشــی از صحبت‌هایــش در ایــن دیــدار 
گفت:»بیشــتر افتخارات ورزشــی کشــور در حوزه 
کشــتی بوده و هنوز مرحوم تختی با روحیه مردانگی، 
آزادگی، انســانیت و شــرافت به عنوان یــک الگوی 
سیاســی، فرهنگی و اجتماعی شــناخته می‌شود که 
چنین افرادی مایه غرور و افتخار کشــور هســتند. در 
حال حاضر مهم این است که شــما تلاش خود را انجام 
داده‌اید و در این راه کم نگذاشته‌اید و هرچه اتفاق بیفتد، 
مایه افتخار کشور است و ان‌شاء‌ا... به جوانان کشور نیز 
 کمک کنید که مســیر آزادگی، شــرافت و مردانگی را 

طی کنند.«
 وی با اشــاره به این کــه »در ورزش امکان وقوع هر 
اتفاقی وجود دارد«، ادامه داد:»تلاش شما قابل قدردانی 
است و قطعا افتخارآفرین خواهد بود. بنده نیز صادقانه و 
بدون هیچ منتی هر تلاشی برای حمایت و کمک به شما 

انجام خواهم داد.« 

در پایان این دیدار، نماد فدراســیون کشتی از سوی 
حســن یزدانی و محمدهادی ساروی به رییس جمهور 
منتخب تقدیم شــد. اینکه رییس جمهور کشور راهی 
اردوی کشتی‌گیران شده شاید امیدواری‌ها را به چهار 
سال آینده بیشتر کند. امید به اینکه پزشکیان اهمیت 
ویژه‌ای به ورزش بدهد و مشــکلات ورزشــکاران را به 

حداقل برساند. 
    

امنیت گم‌شده در پاریس
پاریس که قرار بود با برگزاری مراســم افتتاحیه در 
رود »سن« برای نخستین بار خارج از محیط ورزشگاه 
به اســتقبال بازی‌ها برود، از چند روز قبل از مراســم 
افتتاحیه با مشکلاتی روبه‌رو شــد که امنیت را در این 
بازی‌ها گم کرد. با اینکه پاریسی‌ها سعی کردند با تدابیر 
ویژه امنیت را در این شهر بالا نگه دارند اما اتفاقات پیش 
از افتتاحیه نگرانی‌های زیــادی را برای چند روز آینده 

ایجاد کرده است. 
به عنوان مثال شبکه راه‌آهن فرانسه ساعاتی قبل از 
افتتاح بازی‌های المپیک در این کشور به دلیل آنچه که 
مقام‌های این کشور اقدامات خرابکارانه عمدی خواندند 
فلج و سفرهای قطارها از شهرهای دیگر اروپا و فرانسه به 

پاریس با اختلال شدید مواجه شد. 

به گزارش آسوشــیتدپرس، همچنان که مقام‌های 
پاریس آماده برگزاری یک رژه بزرگ در طول رودخانه 
ســن در زیر تدابیر امنیتی شدید می‌شــدند وقوع سه 
آتش‌سوزی در نزدیکی خطوط راه‌آهن حوزه‌های شمال، 
شرق و آتلانتیک گزارش شد. در ادامه در پی فلج شدن 
شبکه راه‌آهن فرانسه، یک فرودگاه در شرق این کشور به 

سبب مسائل مربوط به ایمنی تخلیه شد. 
همچنین نشست خبری کمیته برگزاری بازی‌های 
المپیک ۲۰۲۴ که قرار بود پیش از مراســم افتتاحیه با 
حضور توماس باخ رئیس کمیتــه بین‌المللی المپیک 

)IOC( برگزار شود، به طور ناگهانی لغو شد. 
این نشســت خبــری با وجــود حضور گســترده 
نمایندگان رسانه‌های مختلف جهان ۲۰ دقیقه قبل از 
شروع لغو شد. کمیته سازماندهی المپیک ۲۰۲۴ پاریس 
توضیحی در این باره نداده است؛ اگرچه به نظر می‌رسد 
این موضوع بی‌ارتباط بــا خرابکاری در خطوط راه‌آهن 

پاریس و دیگر اتفاقات رخ‌داده نباشد.
از طرفی میزبان المپیک تاکنون نتوانســته رضایت 
مهمانان خود را به دست بیاورد. یکی از این مسائلی که 
کاروان ورزشی کشورهای مختلف با آن دست و پنجه نرم 
می‌کنند میزان کم غذا در وعده‌های غذایی مختلف است 
که نتوانسته نیاز ورزشکاران را برآورده سازد. از طرفی 
وضعیت اتوبوس‌ها و حمل و نقل هم به گونه‌ای نیست 

که مناسب حاضرین در المپیک باشد. 
در مجموع به نظر می‌رســد پاریس روزهای سختی 
را در میزبانــی از المپیــک پیــش رو دارد و احتمــالا 
با وجــود هزینه‌هایی که کــردهِ، جایی در فهرســت 
میزبانی‌های خوب از المپیک نداشــته باشــد. در هر 
حال امید می‌رود کاروان ورزش کشــورمان در صحت 
و ســامت کار خود را در این بازی‌ها به پایان برسانند 
 و با نتایجی در خــور و موفقیت‌آمیز شــهر برج ایفل را 

ترک کنند. 

منهای فوتبال
ایران امروز در پنج رشته نماینده دارد

پرچمداران در میدان
نگار رشیدی 

برای ورزش ایران، رقابت مهدی الفتی 
که با کسب سهمیه در ژیمناستیک 
و ورود به المپیک تاریخ‌سازی کرد، 
بسیار مهم و دیدنی خواهد بود. اگر 
پرچمدار کاروان ایران در افتتاحیه 

بتواند تاریخ‌سازی سوم را هم با کسب 
مدال ثبت کند، نامش بیش از هر 

زمانی در تاریخ ورزش ایران جاودانه 
خواهد شد

هر ۱۶ نیمکت تیم‌های لیگ ۲۴ وضعیت‌شان مشخص شده است. با اینکه 
تمرینات پیش‌فصل همه تیم‌ها برای فصل جدید آغاز شــده، اما همچنان 
وضعیت دروازه‌بان‌های بیشــتر تیم‌ها نامشخص اســت. اتفاقی که اجازه 
نمی‌دهد تیم‌ها با تمرکز کافی در تمرینات به مرور برنامه‌ها و رســیدن به 
اسکواد اصلی‌شان برسند. بخش مهمی از وضعیت کنونی به تصمیم جنجالی 
بیرانوند مبنی بر فسخ قرارداد با پرســپولیس مربوط می‌شود که به شکلی 

دومینویی بر وضعیت دروازه تیم‌های دیگر هم تاثیر گذاشت. 

بیرانوند و تبعات تصمیم جنجالی
علیرضا بیرانوند پس از فسخ قراردادش با پرسپولیس 
بالاخره با ثبت قــرارداد با تراکتور به جمع پرشــورها 
پیوست و با فاصله اندکی از این اتفاق، با شکایت رسمی 
باشگاه پرسپولیس مبنی بر فسخ غیرقانونی مواجه شده 
و تکلیف او برای فصل آینده هنوز کاملا مشخص نیست. هرچند طبق قوانین و بر اساس 
بندهای موجود بازیکن می‌تواند در صورت پرداخت نشــدن حد معینی از مطالباتش 

اقدام به فسخ قرارداد کند. 

رفت و آمد گلرهای ملی‌پوش اسبق
مهدی رحمتی برای دومین فصــل پیاپی، هدایت 
تیمی را به عهده گرفته که فصل گذشته علیرضا حقیقی 
دروازه‌بانش بود. آخرین نیمکت لیــگ با ثبت قرارداد 
رحمتی با هوادار پر شــد تا حقیقی پــس از جدایی از 

نساجی بعد از حضور رحمتی در این تیم، حالا از هوادار هم جدا شود. 

جایگزین بیرانوند کیست؟
از محمدرضا اخباری به عنــوان یکی از گزینه‌های 
جانشــینی علیرضا بیرانوند در پرســپولیس نام برده 
می‌شود تا هنوز تکلیف شماره یک پرسپولیس و گل‌گهر 
هم مشخص نشده باشد. پرسپولیسی‌ها به دنبال جذب 
یک گلر ملی‌پوش خارجی هستند اما هنوز نامی به قطعیت برای خط اول ترکیب سرخ‌ها 

مطرح نشده است. گل‌گهر هم اگر پرســپولیس قید جذب اخباری را بزند، او را در تیم 
حفظ خواهد کرد. 

شماره یک تراکتور 
با توجه به نگرانی تراکتور مبنی بر محرومیت علیرضا 
بیرانوند، این باشگاه هنوز تکلیف حسین پورحمیدی، 
دروازه‌بان اصلی فصل قبلش را مشخص نکرده و ادامه 
همکاری با او همچنان مبهم است. پورحمیدی که فصل 
قبل همراه با سیدحسین حسین رکورددار کلین‌شــیت بود، با رویکرد جدید مدیران 
تراکتور و جذب بیرانوند در وضعیت آچمز قرار گرفته اســت. با هرچه زودتر مشخص 

شدن وضعیت بیرانوند در تراکتور شرایط پورحمیدی هم زودتر بررسی می‌شود. 

رقابت حسینی با دروازه‌بان بوسنیایی
شنیده شده که استقلال با یک دروازه‌بان بوسنیایی 
پیش‌قرارداد امضا کرده که نکونام مخالف حضور او بوده 
است. مشخص نیست اگر آبی‌ها مجبور شوند برای فصل 
جدید نام او را در لیست قرار دهند، حسینی، کاپیتان تیم 
چه تصمیمی می‌گیرد. شرایط حســینی از ابتدای نقل و انتقالات شرایط مبهمی بود 
و زمزمه‌هایی مبنی بر تلاش برای دور کردن او از اســتقلال شنیده می‌شد. اما ترکیب 
سکوت و حضور حسینی و پیگیری‌های وضعیت او در باشگاه گویا شرایط را بهتر کرده 
است. معلوم نیســت که در لیگ ما با چه متر و معیاری با بازیکنی که سرمربی مخالف 
حضور او در تیم است، قرارداد امضا می‌کنند؟ اگر حضور حسینی در استقلال بلامانع 

است، بهتر نیست به جای گلر بوسنیایی یک دروازه‌بان جوانِ خوب جذب شود؟

ذخیره حسینی به جاده برمی‌گردد
چه در صورت اضافه شــدن دروازه‌بان بوســنیایی 
به اســتقلال و چه در صــورت نیامــدن او، محمدرضا 
خالدآبادی تصمیمش را برای جدایی از استقلال گرفته 
و آلومینیوم اراک مشتری دست به نقد او است. شاید از 
همان ابتدا هم رفتن خالدآبادی به استقلال تصمیم درستی نبود. به هر روی الان هم 

زمان بدی برای رفتن نیست. 

شماره یک شمس‌آذر، پیشکش دقیقی برای ملوانان
علیرضا جعفرپور هم برای گذراندن دوران سربازی، 
همراه با سعید دقیقی به ملوان رفته تا وضعیت شماره یک 
شمس‌آذر هم نامشخص باشد؛ هرچند گفته می‌شود که 
شــمس‌آذری‌ها با محمدامین رضایی، دروازه‌بان فصل 

گذشته مس کرمان به توافق رسیده‌اند. ملوان که در دروازه‌اش در طول فصل گذشته با 
سیستمی نزدیک به سیستم چرخشی از ایمان صادقی و افشار صداقت استفاده می‌کرد، 

حالا دروازه‌بانی در دروازه دارد که انتخاب اول سرمربی جدید خواهد بود.

فروزان رکورد جابه‌جایی را تغییر می‌دهد
از اصفهان شنیده شــده محمد ربیعی علاقه‌ای به 
ادامه همکاری با محســن فروزان ندارد و سراغ داوود 
نوشــی‌صوفیانی رفته است. محســن فروزان با حضور 
در ۱۱ تیم مختلف رکورددار تاریخ لیگ برتر است و در 
صورت پیوستن به تیم جدید می‌تواند این رکورد خود را ارتقا دهد. دروازه‌بانی که هنوز 

هم آماده ایستادن در تیم‌های خوب لیگ است. 

خوزستان؛ دروازه‌بان جدید از افغانستان
شــنیده شــده پس از عملکــرد نه‌چنــدان موفق 
دروازه‌بان‌های فصل قبل اســتقلال خوزســتان، این 
باشگاه مذاکراتی با اویس عزیز، دروازه‌بان افغانستانی 
با تابعیت دانمارکی داشــته اســت. احتمــال رفتن 
خوزستانی‌ها ســراغ گزینه‌های امتحان‌پس‌داده لیگ هم که در تیم خودشان جایگاه 

ثابتی ندارند زیاد است. 

دروازه‌ لرستان برزیلی شد 
خیبر خرم‌آباد پــس از صعود به لیــگ برتر، تونی 
فریتاس باتیستا، دروازه‌بان ۳۱ ســاله برزیلی را جذب 
کرد تا وضعیت کوروش ملکی، شــماره یک این تیم در 
فصل گذشته و لیگ آزادگان هم نامعلوم باشد. هرچند 
بعید به نظر می‌رسد ملکی حتی در صورت این که شماره یک خیبر نباشد، تصمیم به 

جدایی بگیرد. 

گوهری و بازگشت از تیم موقت
احمــد گوهری پــس از پایــان قــرارداد قرضی با 
آلومینیوم، به تمرینات پرســپولیس برگشته و حالا نه 
تکلیف او مشــخص است و نه شــماره یک آلومینیوم. 
بعید به نظر می‌رسد او دوباره به اراک برگردد. گوهری 
هم می‌تواند گزینه تیم‌هایی که در پیدا کردن دروازه‌بان به مشکل خورده‌اند، باشد. در 
صورت تاکید روی شماره یک بودن، گوهری برای پیدا کردن تیم لیگ برتری با مشکل 
مواجه خواهد شد و شــاید به تیم‌هایی که در لیگ آزادگان قصد رقابت برای صعود به 

لیگ برتر را دارند، بپیوندد. 

وضعیت دروازه‌ها در آستانه فصل جدید لیگ برتر 

خط یک

چهره به چهره

سعید طالبی چابک

سردار آزمون یکی از چهره‌های ویژه بازار نقل‌وانتقالات تابستانه محسوب می‌شود؛ 
به‌ویژه آنکه او فصل گذشته بعد از جدایی قرضی‌ای که از بایرلورکوزن داشت، راهی رم شد 
اما عملکرد پرفراز و فرود او در این تیم ایتالیایی نتوانست زمینه‌ساز ادامه همکاری‌اش با 
رمی‌ها شود و قرارداد قرضی او به حالت دائمی در نیامد. همین مساله باعث شد تا آزمون 
برای حضور در فصل جدید، چشم‌انتظار تصمیم نهایی ژابی آلونسو باشد و گفته می‌شود 
که مدیران باشگاه بایرلورکوزن با درخواست کادر فنی تیم‌شان درصدد فروش مهاجم 

ایرانی تیم‌شان هستند.
آزمون در فصل گذشته در 29 مسابقه در سری ‌آ ایتالیا و جام حذفی این کشور و البته 
رقابت‌های لیگ اروپا فرصت بازی به‌دست آورد که توانست سه گل بزند و روی چهار گل 
تیمش هم در طول 801 دقیقه حضور در ترکیب رم موثر بود. در شرایطی‌که سه سال دیگر 
از مدت قرارداد همکاری ســردار آزمون با بایرلورکوزن باقی‌مانده، در روزهای گذشته 
شایعات درباره آینده کاری او به اوج رســیده است و از تیم‌های مختلفی به عنوان مقصد 

احتمالی آزمون یاد می‌شود. باشگاه سویا یکی از مشتریان دست به نقد سردار 
آزمون در بازار نقل‌وانتقالات تابستانه بود اما خواسته سویایی‌ها در زمینه 
انتقال قرضی آزمون مورد پذیرش مسئولان باشگاه بایرلورکوزن قرار 
نگرفته و حالا گفته می‌شود که مدیران باشگاه آلمانی تنها در صورت 
دریافت پیشنهاد در زمینه خرید قطعی آزمون، این پیشنهاد را بررسی 
می‌کنند. اتفاقی که باعث شد ســردار از پرواز به ایالت آندلس اسپانیا 

جا بماند. 
در این میان، از ظهر پنجشنبه خبری جنجالی در رسانه‌ها منتشر 

شد که رفته‌رفته به نظر می‌رسد این خبر جنجالی در حال 
محقق ‌شدن بوده و مضمون خبر منتشره هم انتقال 

آزمون به شباب‌الاهلی است! انتقالی که در صورت 
نهایی شدنش برای سردار به منزله قبول کردن پایان 
چالش‌های اروپایی‌ است. پذیرفتن نزدیک شدن به 
چند سال آخری که در فوتبال حرفه‌ای حضور دارد 
و سفر برای بیشتر پول درآوردن؛ پذیرفتنِ سقوط 

در دوبی! 
آزمون در سالیان اخیر در فوتبال باشگاهی روسیه 

و ســپس آلمان و ایتالیا کارش را دنبال کرده و هیچ‌گاه 
در حوزه خلیج‌ فارس تجربه بازی ندارد. با این وجود گفته 

می‌شود که مدیران باشگاه شباب‌الاهلی که در حال حاضر سعید عزت‌اللهی را در اختیار 
دارند و در فصول گذشــته احمد نوراللهی و مهدی قایدی عضو این باشگاه بودند، 
درصدد جذب آزمون هستند و پیشنهاد خود را به باشگاه آلمانی ارسال کرده‌اند 
و طرفین در حال نهایی‌ کردن توافقات هستند و ســردار آزمون هم موافق این 

انتقال است. 
فابریتزیو رومانو که پیش‌تر خبر تلاش سویایی‌ها برای جذب سردار آزمون را 
منتشر کرده بود، در تازه‌ترین توئیت خود موضوع انتقال آزمون به شباب‌الاهلی را 
تایید کرد! این بار اما با »هیر وی گو« معروفش. با اعلام رومانو، سردار آزمون 
با پیشنهاد شباب‌الاهلی امارات موافقت کرده و قصد دارد راهی این تیم 
شود.  مبلغ این انتقال پنج میلیون یورو است و سردار روز دوشنبه 
تست‌های پزشکی شباب‌الاهلی را در دوبی پشت سر خواهد 
گذاشت و به نظر می‌رســد طی روزهای آینده خبر رسمی 
این انتقال از سوی دو باشگاه آلمانی و اماراتی و البته شخص 
سردار آزمون اعلام خواهد شد. جالب آنکه شباب‌الاهلی 
باید شانزدهم مردادماه در اصفهان در مرحله اول پلی‌آف 
لیگ نخبگان آسیا برابر ســپاهان به میدان برود که در 
صورت نهایی ‌شدن انتقال آزمون، حضور او و عزت‌اللهی 
برابر سپاهان می‌تواند حساسیت نبرد شباب‌الاهلی و 

سپاهان را دوچندان کند! 

جا مانده از پرواز به ایالت آندلس

سقوط سردار در دوبی

اتفاق روز

مرتضی سعیدی 


